

Locobó Speculoos

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Agua, Chocolate con leche (30%) (azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, leche desnatada en polvo, pasta de cacao, leche en polvo, materia grasa emulgente, lecitinas (soja), aroma natural de vainilla), pasta de lotus (15%) (galletas caramelizadas 58% (Harina de trigo (gluten), azúcar, aceites vegetales (Palma, aceite de nabina), jarabe de azúcar moreno, levadura en polvo (bicarbonato sódico), harina de soja, sal, canela), aceite de nabina, azúcar, emulsionante (lecitina de soja), acidificante (ácido cítrico)), leche entera en polvo, Azúcar Blanco, Glucosa, Nata (leche), leche condensada (leche, azúcar), Glucosa líquida, Manteca de Cacao, Aceite de Girasol, Gelatina, Galleta Lotus (Harina de trigo (gluten), azúcar, aceites vegetales (Palma, aceite de nabina), jarabe de azúcar moreno, levadura en polvo (bicarbonato sódico), harina de soja, sal, canela), Sal, espesantes: Goma Guar, Pectina, emulsionantes: E-471.

Allergen Information

Contiene gluten, lácteos y soja.
Puede contener trazas de: Frutos de cáscara, gluten, cacahuete, huevos, soja, sulfitos.